
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2024 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 
1429,1641, 1693, 1872, 858, 1089), uchwały Nr LXXIX/432/2023 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2027 oraz 
uchwały Nr LXXIX/433/2023 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łęczyca na 2024 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2024 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2921



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 648 743,03

0,00 0,00

01095 0,00 648 743,03

0,00 0,00

0,00 648 743,03

801 0,00 1 400,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

852 0,00 3 864,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 864,00

0,00 0,00

2010

2010

93 672,00

1 631 198,19

1 053 558,00

0,00

0,00

93 672,00

1 020 761,00

0,00

318 677,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 197 590,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 846 333,19

0,00

1 796 198,19

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 147 455,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

982 455,16

Oświata i wychowanie 1 052 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

92 272,00

1 016 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 314 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2921



0,00 3 864,00

razem: 0,00 654 007,03

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 654 007,03

0,00 0,00

2010

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

139 679,00

bieżące 42 877 449,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

26 964 914,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 857,00

Ogółem: 69 842 364,14 70 496 371,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 680,00 740 680,00

143 543,00

43 531 457,01

219 823,00

majątkowe

26 964 914,16

520 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 527 455,16 1 227 455,16 1 227 455,16 19 263,82 1 208 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 743,03 648 743,03 648 743,03 12 720,45 636 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 198,19 1 876 198,19 1 876 198,19 31 984,27 1 844 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 447 455,16 1 147 455,16 1 147 455,16 19 263,82 1 128 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 743,03 648 743,03 648 743,03 12 720,45 636 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 198,19 1 796 198,19 1 796 198,19 31 984,27 1 764 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

6 228 255,18 6 228 255,18 6 203 255,18 4 974 717,00 1 228 538,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228 255,18 6 228 255,18 6 203 255,18 4 974 717,00 1 228 538,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177 829,47 21 527 829,47 20 809 619,47 16 860 487,00 3 949 132,47 0,00 718 210,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 179 229,47 21 529 229,47 20 811 019,47 16 860 487,00 3 950 532,47 0,00 718 210,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

15 918 267,47 15 268 267,47 14 752 942,47 12 794 426,00 1 958 516,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 918 267,47 15 268 267,47 14 752 942,47 12 794 426,00 1 958 516,47 0,00 515 325,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92 272,00 92 272,00 92 272,00 0,00 92 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 672,00 93 672,00 93 672,00 0,00 93 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454 290,00 2 454 290,00 1 580 191,97 698 556,97 881 635,00 10 000,00 864 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 154,00 2 458 154,00 1 580 248,97 698 556,97 881 692,00 10 000,00 867 905,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 370,00 979 370,00 834 754,00 657 557,00 177 197,00 0,00 144 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 234,00 983 234,00 834 811,00 657 557,00 177 254,00 0,00 148 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 743 495,61 44 704 830,61 39 058 502,92 23 980 158,99 15 078 343,93 199 000,00 5 221 641,87 219 823,00 0,00 5 862,82 36 038 665,00 36 038 665,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 507,03 655 507,03 651 700,03 12 720,45 638 979,58 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 397 502,64 45 358 837,64 39 708 702,95 23 992 879,44 15 715 823,51 199 000,00 5 225 448,87 219 823,00 0,00 5 862,82 36 038 665,00 36 038 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 553,00

0,00

0,00

708 553,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

80101

80153

85219

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 553,00

0,00

0,00

208 553,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

801

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2921



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 648 743,03

0,00 0,00

01095 0,00 648 743,03

0,00 0,00

0,00 648 743,03

801 0,00 1 400,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

852 0,00 3 864,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 864,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

0,00

1 631 198,19

964 019,00

93 672,00

0,00

93 672,00

913 361,00

0,00

318 677,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 197 590,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 846 333,19

0,00

1 796 198,19Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 147 455,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

982 455,16

Oświata i wychowanie 962 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

92 272,00

909 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 314 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2921



0,00 3 864,00

razem: 0,00 654 007,03

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 654 007,03

0,00 0,00

2010

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

139 679,00

bieżące 42 593 310,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 823,00

26 964 914,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

520 857,00

Ogółem: 69 558 225,14 70 212 232,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 680,00 740 680,00

143 543,00

43 247 318,01

219 823,00

majątkowe

26 964 914,16

520 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 527 455,16 1 227 455,16 1 227 455,16 19 263,82 1 208 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 743,03 648 743,03 648 743,03 12 720,45 636 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 198,19 1 876 198,19 1 876 198,19 31 984,27 1 844 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 447 455,16 1 147 455,16 1 147 455,16 19 263,82 1 128 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 743,03 648 743,03 648 743,03 12 720,45 636 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096 198,19 1 796 198,19 1 796 198,19 31 984,27 1 764 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

19 263,82 19 263,82 19 263,82 19 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,45 12 720,45 12 720,45 12 720,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 984,27 31 984,27 31 984,27 31 984,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 191,34 963 191,34 963 191,34 0,00 963 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 022,58 636 022,58 636 022,58 0,00 636 022,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 213,92 1 599 213,92 1 599 213,92 0,00 1 599 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 186 905,68 6 960 216,68 6 430 993,68 5 090 675,00 1 340 318,68 0,00 309 400,00 219 823,00 0,00 0,00 226 689,00 226 689,00 0,00

6 228 255,18 6 228 255,18 6 203 255,18 4 974 717,00 1 228 538,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 228 255,18 6 228 255,18 6 203 255,18 4 974 717,00 1 228 538,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 913,99 1 425 913,99 1 403 913,99 2 500,00 1 401 413,99 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,28 14,28 14,28 0,00 14,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 928,27 1 425 928,27 1 403 928,27 2 500,00 1 401 428,27 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

913,99 913,99 913,99 0,00 913,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,28 14,28 14,28 0,00 14,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,27 928,27 928,27 0,00 928,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,99 913,99 913,99 0,00 913,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,28 14,28 14,28 0,00 14,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,27 928,27 928,27 0,00 928,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

801

80153

4210

0,00

0,00

208 553,00

0,00

0,00

208 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4410

4420

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4010

4430

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 203 232,45 17 264 567,45 16 187 881,63 5 327 744,82 10 860 136,81 199 000,00 652 000,00 219 823,00 0,00 5 862,82 35 938 665,00 35 938 665,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 957,31 649 957,31 649 957,31 12 720,45 637 236,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 851 989,76 17 913 324,76 16 836 638,94 5 340 465,27 11 496 173,67 199 000,00 652 000,00 219 823,00 0,00 5 862,82 35 938 665,00 35 938 665,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

708 553,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

708 553,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 145 422,35 8 145 422,35 7 863 322,35 6 661 268,97 1 202 053,38 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,43 1 097,43 1 097,43 0,00 1 097,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 146 519,78 8 146 519,78 7 864 419,78 6 661 268,97 1 203 150,81 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 791,91 46 791,91 46 791,91 0,00 46 791,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,43 1 097,43 1 097,43 0,00 1 097,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 889,34 47 889,34 47 889,34 0,00 47 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 791,91 46 791,91 46 791,91 0,00 46 791,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,43 1 097,43 1 097,43 0,00 1 097,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 889,34 47 889,34 47 889,34 0,00 47 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 145 422,35 9 145 422,35 8 858 322,35 7 101 968,97 1 756 353,38 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097,43 1 097,43 1 097,43 0,00 1 097,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 146 519,78 9 146 519,78 8 859 419,78 7 101 968,97 1 757 450,81 0,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 924 995,54 2 924 995,54 2 815 055,54 2 522 727,23 292 328,31 0,00 109 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,46 700,46 700,46 0,00 700,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 396,00 2 925 396,00 2 815 456,00 2 522 727,23 292 728,77 0,00 109 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 500,03 2 366 500,03 2 277 775,03 2 046 162,03 231 613,00 0,00 88 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 500,03 2 366 500,03 2 277 775,03 2 046 162,03 231 613,00 0,00 88 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 740,00 14 740,00 14 740,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 855,31 7 855,31 7 855,31 0,00 7 855,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,46 400,46 400,46 0,00 400,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 255,77 8 255,77 8 255,77 0,00 8 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 855,31 7 855,31 7 855,31 0,00 7 855,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,46 400,46 400,46 0,00 400,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 255,77 8 255,77 8 255,77 0,00 8 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 995,54 2 924 995,54 2 815 055,54 2 522 727,23 292 328,31 0,00 109 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,46 700,46 700,46 0,00 700,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 396,00 2 925 396,00 2 815 456,00 2 522 727,23 292 728,77 0,00 109 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4510

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 523 897,09 3 523 897,09 3 399 097,09 3 021 081,06 378 016,03 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,66 152,66 152,66 0,00 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 049,75 3 524 049,75 3 399 249,75 3 021 081,06 378 168,69 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 532,03 14 532,03 14 532,03 0,00 14 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,66 152,66 152,66 0,00 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 684,69 14 684,69 14 684,69 0,00 14 684,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 532,03 14 532,03 14 532,03 0,00 14 532,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,66 152,66 152,66 0,00 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 684,69 14 684,69 14 684,69 0,00 14 684,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523 897,09 3 523 897,09 3 399 097,09 3 021 081,06 378 016,03 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,66 152,66 152,66 0,00 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 049,75 3 524 049,75 3 399 249,75 3 021 081,06 378 168,69 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 286 491,79 2 286 491,79 2 214 641,79 1 923 019,82 291 621,97 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 -264,83 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 226,96 2 286 226,96 2 214 376,96 1 923 019,82 291 357,14 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709,97 3 709,97 3 709,97 0,00 3 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 -264,83 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,14 3 445,14 3 445,14 0,00 3 445,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709,97 3 709,97 3 709,97 0,00 3 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 -264,83 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,14 3 445,14 3 445,14 0,00 3 445,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 491,79 2 286 491,79 2 214 641,79 1 923 019,82 291 621,97 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-264,83 -264,83 -264,83 0,00 -264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 226,96 2 286 226,96 2 214 376,96 1 923 019,82 291 357,14 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80153

4240

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 432 240,00 2 432 240,00 1 571 141,97 698 556,97 872 585,00 0,00 861 098,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 104,00 2 436 104,00 1 571 198,97 698 556,97 872 642,00 0,00 864 905,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 370,00 979 370,00 834 754,00 657 557,00 177 197,00 0,00 144 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

983 234,00 983 234,00 834 811,00 657 557,00 177 254,00 0,00 148 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 616,00 137 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 423,00 141 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 602,00 18 602,00 18 602,00 0,00 18 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 659,00 18 659,00 18 659,00 0,00 18 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338 347,68 6 338 347,68 2 469 915,81 1 353 727,17 1 116 188,64 0,00 3 868 431,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 57,00 0,00 57,00 0,00 3 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 342 211,68 6 342 211,68 2 469 972,81 1 353 727,17 1 116 245,64 0,00 3 872 238,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2024 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

4210

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2921


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-14T12:49:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




